
 
 

Uchwała nr ZG 2022/01/22/02 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO KOMITETU OBRONY DEMOKRACJI 

z dnia 22.01.2022 r. 

W sprawie zwołania Regionalnego Zebrania Członków Regionu 
Zachodniopomorskie Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji 

 

na podstawie § 26 ust. 5 Statutu Stowarzyszenia  Komitet Obrony  
Demokracji oraz art. 10 ust. 1b-e  ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. –Prawo o 
stowarzyszeniach (tekst jednolity: Dz.U. 2019, poz. 713 ze zm.), postanawia 
co następuje:  

Zwołuje się Regionalne Zebranie Członków Regionu Zachodniopomorskie 
Stowarzyszenia Komitet  Obrony Demokracji, które odbędzie się w dniu 23 
kwietnia 2022 r. Początek obrad o godz. 10.00. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Liczba oddanych głosów: 9 
Głosy „za”: 9 
Głosy „przeciw”: 0 
Głosy „wstrzymujące się”: 0 
 
 
 
 
 
Łukasz Szopa       Kinga Łozińska 
 
Sekretarz        Wiceprzewodnicząca 
Zarządu Głównego      Zarządu Głównego 
 

 
 

 


